FOTOCELLULE CILINDRICHE M18
RICONOSCIMENTO COLORE
SERIES OLC18
OLC18
M18 PHOTOELECTRIC CYLINDRICAL
SENSORS FOR COLOUR DETECTION
SERIE
COME ORDINARE HOW TO ORDER
DP2OLC18/ C01
FOTOCELLULE M18 PER RICONOSCIMENTO
COLORE - TIPO RGB.
- 2 COLORI SELEZIONABILI
- MODELLO A TESTAGGIO DIRETTO
- MODELLO A TESTAGGIO DIRETTO CON
FIBRA OTTICA
- SETUP REMOTO
FOTOCELLULE CILINDRICHE M18 - RICONOSCIMENTO COLORE
M18 CYLINDRICAL PHOTOELECTRIC SENSORS - COLOUR DETECTION
M18 PHOTOELECTRIC SENSORS FOR COLOUR
DETECTION - RGB TYPE
- 2 SELECTABLE COLOURS
- DIFFUSE TYPE VERSION
- DIFFUSE TYPE VERSION WITH
OPTIC FIBER
- REMOTE SETUP
Diffuse type
DP2 =
FP2 =
Testaggio diretto
Fibra ottica a testaggio
Optical fibre Dffuse type
[-] = Cavo (2m)
Cable (2m)
C01 = Connettore M12
M12 Connector
CONNESSIONE
LINK
OLC18
RICONOSCIMENTO COLORE
COLOUR DETECTION
ALIMENTAZIONE 10 � 30 V CC SUPPLY VOLTAGE
ONDULAZIONE RESIDUA < 10% RIPPLE
ASSORBIMENTO < 35 mA POWER CONSUMPTION
CARICO MASSIMO 250 mA MAXIMUM LOAD
CADUTA DI TENSIONE < 1,5V @ 80 mA VOLTAGE DROP
TIPOLOGIA DI USCITA PNP-NO OUTPUT TYPE
PROTEZIONE C.C. OUI / SI SHORT CIRCUIT PROTECTION
PROTEZIONE INVERSIONE POLARITA’ OUI / SI POLARITY REVERSAL PROTECTION
COMPATIBILITA’ ELETTROMAGNETICA CE EN 60947-5-2 CE COMPLIANCE
MODELLO OLC18/D OLC18/F MODEL
TEMPO DI RISPOSTA 3 ms RESPONSE TIME
IMPULSO MINIMO 3 ms MINIME PULSE TIME
FREQUENZA DI LAVORO 150 Hz SWITCHING FREQUENCY
TEMPO DI SALITA E DISCESA 1 us max RISING AND FALLING TIME
DISTANZA DI LAVORO mm 10 ÷ 100 mm (*) 3 ÷ 25 mm (*) Sn WORKING DISTANCE
DIM. SPOT @ 50mm Ø 25 mm - SPOT SIZE @ 50mm
DIM. SPOT @ 5mm - Ø 5 mm SPOT SIZE @ 5mm
RITARDO ALLA DISPONIBILITA’ 250 ms POWER ON DELAY
LED MULTIFUNZIONE GIALLO / YELLOW MULTI-FUNCTION LED
IMPOSTAZIONE Teach-in input SETTING
TEMPERATURA DI LAVORO 0°C � 50°C WORKING TEMPERATURE
TEMPERATURA DI STOCCAGGIO -25°C � 70°C STORAGE TEMPERATURE
MATERIALE CONTENITORE OTTONE NICHELATO / NICHEL PLATED BRASS HOUSING MATERIAL
MATERIALE LENTI PMMA LENSES MATERIAL
GRADO DI PROTEZIONE IP65 PROTECTION RATING
OLC18
5 FILI (C.C.) / 5 WIRES (D.C.)
BIANCO / WHITE out2
MARRONE / BROWN
NERO / BLACK out1
ROSSO / RED PROG
BLU / BLUE
CARICO / LOAD
-
+